



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RCS HOLDING APS
SØLYSTPARKEN 6, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. januar 2025

Rasmus Christian Seebach

CVR-NR. 41 80 03 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RCS Holding ApS Sølystparken 6 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 41 80 03 72 Stiftet: 28. oktober 2020 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Rasmus Christian Seebach
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK 5.101.079 mod DKK 1.579.281 for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.151.622.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-21.913	-37.000
DRIFTSRESULTAT		-21.913	-37.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.132.402	1.608.141
Andre finansielle indtægter.....		56	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-18.311	0
RESULTAT FØR SKAT		5.092.234	1.571.141
Skat af årets resultat.....	2	8.845	8.140
ÅRETS RESULTAT		5.101.079	1.579.281
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.132.402	1.608.141
Overført resultat.....		-31.323	-28.860
I ALT		5.101.079	1.579.281

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.677.821	3.117.980
Finansielle anlægsaktiver.....	3	7.677.821	3.117.980
ANLÆGSAKTIVER.....		7.677.821	3.117.980
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.441.292	3.644
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.439.535	1.341.981
Tilgodehavender.....		4.880.827	1.345.625
Likvide beholdninger.....		146.450	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.027.277	1.345.625
AKTIVER.....		12.705.098	4.463.605

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.701.653	3.010.543
Overført resultat.....		2.409.969	0
EGENKAPITAL.....		8.151.622	3.050.543
Selskabsskat.....		1.415.704	678.923
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		170.869	54.042
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.586.573	732.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.200	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.895.738	0
Selskabsskat.....		923	613.993
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		54.042	41.104
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.966.903	680.097
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.553.476	1.413.062
PASSIVER.....		12.705.098	4.463.605
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	3.010.543	0	3.050.543
Forslag til resultatdisponering.....		5.132.402	-31.323	5.101.079
Overførsler				
Modt./dekl. udbytte.....		-2.441.292	2.441.292	0
Egenkapital 30. juni 2024.....	40.000	5.701.653	2.409.969	8.151.622

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.845	-8.140		
	-8.845	-8.140		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
kr.				
Kostpris 1. juli 2023.....		66.000		
Tilgang.....		1.868.732		
Kostpris 30. juni 2024.....		1.934.732		
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		3.051.980		
Udloddet resultat		-2.441.292		
Årets værdireguleringer		5.233.024		
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		5.843.712		
Afskrivninger på goodwill.....		100.623		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2024.....		100.623		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		7.677.821		
Værdi af goodwill.....		603.739		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2024	Afdrag	Restgæld	30/6 2023
kr.	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Selskabsskat.....	1.415.704	0	0	678.923
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	170.869	0	0	54.042
	1.586.573	0	0	732.965
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.416 tkr. pr. balancedagen.				
